S. 2. Postmodum dictus Innocentius Antecessor per alias Apostolicas literas, incipientes: Sua Nobis, sub Plumbo Romæ datas apud Sanctam Mariam Majorem VII. Kalendas Januarias Anno Dominica Incarnationis 1695. Pontificatus V. inter alia Decretum Ven. Fratrum suorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum diei 12. Novembris anni 1695. per se die xv. ejusdem mensis approbatum declaraverat, pia loca Via Crucis seu Calvarii ad recolendam, & meditandam Christi passionem, a prædictis Fratribus, & Monialibus, aliisque personis ad instar Stationum Calvarii Montis, erecta, arque instituta, in privilegiorum, atque Indulgentiarum plenariarum nondum revocatarum, generali, mutua, & reciproca communicatione per Apostolicam Sedem concessa, & literis pia memoriae Antecessoris nostri Innocentii PP. XI. in forma Brevis sub die 5. Septembris anni Incarnationis Dominicæ 1686. comprehendi; ideoque frui, & gaudere Indulgentiis in iisdem literis Innocentii PP. XI. expressis: quæ omnia sub Sententiis, censuris, & penis in contradictores infligendis, executioni tradi, & publicari mandavit, ut in utriusque literis ejusdem Innocentii PP. XII. plenus continetur.

S. 3. Cum autem sicut eadem petitio Fratris Josephi ab Ebora subiungebatur, prædictum exercitium Via Crucis in omnibus ferme Ecclesiæ Ordinis Fratrum Minorum de observantia, diebus festis tam pio operi ad signatis religiose peragatur, quamplurimis Christifidelibus Ministero Generali nequaquam subiectis extra Ordinis quoque illuc accedentibus, idcirco iidem Fratres, ut tam Sanctum exercitum pro Anmarum salute ulterius propagetur, Indulgentias, & privilegia

concessa, & utriusque Innocentii Antecessorum Nostrorum literas superius memoratas, atque alias, si qua sunt, idem exercitum respicientes, Decretumque a Ven. Fratribus S. R. E. Cardinalibus olim confectum, ac postmodum Apostolica auctoritate confirmatum, prævia ejus declaracione ad tollendas omnes ambiguitates, super ejus interpretatione forsan exortas, per Nos, & Sedem Apostolicam approbari, & confirmari cupiant, easdemque Indulgentias, & privilegia ad quoscumque Christifideles, etiam dicto Ministro Generali nullo modo subjectos, extendi, & ampliari enixe depositas:

S. 4. Hinc ad dicti Fratris Josephi Mariae preses, præmissis omnibus opportune providere cuientes, Nos qui omnem operam libenter impendimus, ut omnes Dominicæ passionis memoriae saepe animo repeatant, & salutarem illius fructum percipiant, cumdem Josephum specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, ipsumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censemtes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Indulgentias etiam pro Animabus in Christi charitate Defunctorum applicabiles, & privilegia etiam per viam Communicationis concessa in literis utriusque Innocentii, in quo Decreto Ven. Fratrum S. R. E. Cardinalium expressa, & declarata, ac quibuscumque aliis literis Apostolicis idem exercitium Via Crucis respientibus, ad tollendam omnem ambiguitatem, alienamque interpretationem, inde quomodocumque ortam, aut fortasse orturam, ut fideles per exercitationem bonorum operum Sacrosanctos Ecclesiæ thesauros absque ulla Animi hastigatione adipiscantur, declaramus, Fratres, Moniales, ac personas superius memoratas exercitum Via Crucis hujusmodi peragentes de privilegiis, & Indulgentiis, etiam plenariis sub generali, mutua, & reciproca communicatione per Sedem Apostolicam concessis, vere communicate, & particeps fieri, propterea que frui, & gaudere indulgentiis, ac Privilegiis, quæ Romani Pontifices locis Sanctis, ac illorum Stationibus intra, & extra Hierusalem largiti fuerunt, perinde ac si exercitium prædictum ibidem peragerent: atque ita ab omnibus asseri, & censeri debere volumus, ideoque ea omnia hæc tenus recentia, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo confirmamus, & innovamus, & perpetuae, ac inviolabilis Apostolicae firmitatis robur iisdem adjicimus, omnesque, & singulos, tam Juris, quam Facti defecuti, si qui in eis quomodolibet intervererint, supplemus.

S. 5. Insuper, ne in participatione bonorum Spiritualium, quæ ab exercitio Via Crucis provenire speramus, ullus arceatur, de omnipotenti Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, Indulgentias, etiam Animabus in Christi charitate Defunctorum applicabiles, & privilegia superius expressa, etiam per viam Communicationis Indulgentiarum, quæ locis Sanctis intra, & extra Hierusalem concessæ fuerunt, aut alias quomodolibet, Fratribus, Monialibus, ac Personis jamdiatis, quæ per Nos approbantur, & confirmantur ad quoscumque Christifideles utriusque sexus Ministeri Generali nullo modo subjectos, qui exercitum Via Crucis, & alia Christianæ pietatis opera eisdem modo, & forma, quæ a Fratribus, & Personis prædictis peraguntur, pie ac devote penes Fratres dicti Ordinis privative quoad alios quoscumque, peragent, & implebunt, perpetuo extendimus, & ampliamus.

Confirmatio præd. Indulgentiarum.

Ab eodem
alia Indul-
gentia com-
municata
fuere.

Præces
Prioris Ge-
neralis pro
Indulgentia
confir-
matione, ca-
rumque am-
pliatione.

§. 6. Decernentes, praesentes Literas nostras inque eis contenta quaecumque de subreptionis, vel obreptionis, aut nullatis vitio, vel intentionis Nostræ, aut quocumque alio defectu notari, impugnari, invalidari, ad terminos Juris vel Facti, aut gratis remedium impetrari, nec sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariais dispositionibus, per Nos, vel Successores Nostros Romanos Pontifices, aut Sedem Apostolicam pro tempore factis, comprehendendi non posse semper ab illis excipi, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de novo semper concessas, ac perpetuo validas, & efficaces existere, suosque plenarios effectus sortiri, & obtinere debere. Sicque & non alter per quocumque Judices Ordinarios, vel Delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sancta Romana Ecclesiae Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vicellegatos, dictaque Sedis Nuncios, judicari, & definiri debere; & quidquid secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.

§. 7. Non obstantibus quatenus opus sit, pia memorie Pauli PP. V. similiter praedecessoris Nostri nonnullarum Indulgentiarum revocatione, siue moderatione, aliquique Constitutionibus, & Ordinationibus, ac Nostra, & Cancelleria Apostolica regula de Indulgentiis non concedendis ad inflar, dicitque Ordinis, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboretur statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.